

ARUPÄRIMINE

Abilinnapea Valvo Semilaraskile seoses teede-tänavate ehituses 2016.a.

suvel-sügisel kujunenud situatsiooniga

Lp abilinnapea

2015. aastal (12.11.2015) võttis linnavolikogu vastu otsuse nr.275 (Loa andmine Tartu linna teede projekteerimise riigihangete korraldamiseks). Eelnõul oli märksa laiem sisu, kui selle pealkirjast nähtus ja tema elluviimise tulemusena pidi vältitama 2015.a. kujunenud situatsiooni (suvi läbi liiklejaid seganud kaevandid, mis olid täidetud vaid killustiku, parimal juhul ajutise asfaldiga, sügisesse nihkunud asfalditööd jne). Tunne (mis võib olla ekslik) viib mõtte sellele, et olukord ei ole 2016.a. märkimisväärselt paranenud ja Linnamajanduse osakonnale volikogu poolt väljaspool eelarve ajalisi raame toimetamiseks antud ekstra õigus ei olnud põhjendatud.

Kuna kaevetööde korraldamine, tänavaehituse, ülekatete tegemise juhtimine jne on üsna keerukas tegevus, siis me ei tahaks sellega seotud inimestele tekitada suurt lisa paberitööd. Meie küsimused on üsna üldised ja on suunatud sellele, et võrrelda situatsiooni 2015 ja 2016.a. a. teede ja tänavate ehituses.

1. Millised probleemid on 2016.a. võrreldes eelmise aastaga teede-tänavate ehituse osas lahendatud, millised on endiselt lahendamata?
2. Milline oli võrreldav seis kaevetöödega 2015.a. ja 2016.a. 1. septembril, millistel suurema liikluskoormusega tänavatel (lõikudel) olid tööd lõpetatud (kaevandid asfalteeritud) ja millistel pooleli?
3. Milline oli võrreldav seis ülekatete tegemisega 2015.a. ja 2016.a. 1. septembril, millistel suurema liikluskoormusega tänavatel (lõikudel) olid tööd lõpetatud (ülekatte tehtud) ja millistel tehti seda tööd peale 1. septembrit ?
4. Milline oli võrreldav seis teede ja tänavate ehituse ja kapitaalremondi tegemisega 2015.a. ja 2016.a. 1. septembril, millistel suurema liikluskoormusega tänavatel (lõikudel) olid tööd selleks kuupäevaks lõpetatud (tavapärase liikluskorraldus taastatud) ja millistel olid pooleli või oli suuremaid ebamugavusi liiklejatele?

Soovime saada kirjalikku vastust arupärimisele enne volikogu oktoobrikuist istungit ja suulist vastust nimetatud istungi ajal.

Lugupidamisega

Tartu linnavolikogu IRL fraktsiooni nimel

Jüri Kõre



15.09.2016